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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

I NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X

NOMBRAMIENTO PERIODO FiJO D

OFICINA ASESORA DE PLANEACION Y SISTEMAS

{Grupo}

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 JADRIANA ALEXANDRA ALFONSO RIVEROS

CUMPLE REQUISITOS

2 JANA LEONOR LCPEZ BELTRAN

CUMPLE REQUISITOS

3 |CARLOS ARTURO DIAZ VILLALOBOS

CUMPLE REQUISITOS

4 |DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA

CUMPLE REQUISITOS

5 |GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERC

CUMPLE REQUISITOS

6 |ISABEL CRISTINA MARIAO PEREZ CUMPLE REQUISITOS
7 |IVAN LEONARDO CORTES VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
8 |JEIMY LORENA ENCISO REYES CUMPLE REQUISITOS
9 |JULIAN ALEJANDRO LOZANO PENA CUMPLE REQUISITOS
10 |KAROL GINETH TORO GUTIERREZ CUMPLE REQUISITGS
11 |LYDA LORENA ACEVEDO SILVA CUMPLE REQUISITGS

12 |MARIA ESPERANZA GARZON RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

13 |MARINO JOR MADRID CUY

CUMPLE REQUISITOS

14 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA

CUMPLE REQUISITOS

15 |PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO

CUMPLE REQUISITOS
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16

ANDREA DEL PiLAR CAMACHQ ROZO

NQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN|
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

17

ANDRES FELIPE MORENO MONTARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADQ EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2, SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

18

ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO

NG GUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL © SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

19

ANGIE LORENA LOPEZ SIACHOQUE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

20

ANGIE ALEJANDRA NiVIA VELANDIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

21

ANTONY LEMIR LEAL BARRETO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O GSISTEMAS,
PSICCLOGIA, DERECHO,

2, SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

22

ARLEY LOPEZ ORTIZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA Q LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

23

CLAUDIA MARCELA NINO CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2, SEIS {6} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

24

DERLY PENA VILLALOBOS

NO CUMPLE REQUISITCS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSIGOLOGIA, DEREGHO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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25

DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS

NO CUMFLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE
FORMACIGN ACADEMICA EN ZOGTECNISTA NO ES REQUERIC EN LA
CONVOGATORIA

26

DIANA CAROLINA CASTILLO GAVILAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DCS ANOS DE EGUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGEMIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLCGHA, DERECHO.

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA G LABORAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

27

DIEGO ARMANDO LOPEZ VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NC ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANCS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2 SEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL,

REQUERIRO EN LA CONVCCATORIA.

28

EDISON ARMANDO MUNOZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANGS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADD EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL © SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABCRAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

29

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADD EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.,

REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA,

30

EDWIN ANTONIO CHALA PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO,

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIGNADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

31

GINA PAOLA VELANDIA LIZARAZO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE N2 ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIGR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL QO SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA,

32

HECTOR ANDRES FRANCGO REYES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NC ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA [INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

REQUERIDO EN LA GONVOCATORIA

33

IVAN DARIO SANTOS SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DEREGHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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JAIR STEVEN MEJIA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADQ EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL C SISTEMAS,
PSICOLGGIA, DERECHO.

2. SEIS (6} MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

RECQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

35

JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APRCBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, CERECHO,

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

36

JOSE MIGUEL ZUNIGA CASTRO

NQ CUMPLE REQUISITCS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE
FORMACION ACADAMEICA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES NO ES REQUERIO
EN LA CONVOCATORIA

37

JULIETH CASTRé SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANQS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADOC EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABCRAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

38

JULIETH TATIANA VALDES CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

39

KAREN DAYANA GARZON OCHOA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NC ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADQ EN
ADMINISTRACION, CONTARILIDAD, INGEMIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

40

KARIM MELISSA SUAREZ PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NQO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANQS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRARO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL © SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS {8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

41

KARINA GARIBELLO ANDRADE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

42

KEILA LIZETH ACOSTA RAMIREZ

NG CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL TITULO DE
FORMACIGN ACADAMEICA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES NO ES REQUERIO
EM LA CONVOCATORIA
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43

KRHISMAN ALDAIR CASTRO ESTEVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
FSICOLGGIA, DERECHO.

2. SEIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA,

LEIDY DAYAN RAMIREZ SALAZAR

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION GE DGS ANDS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGEMIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2, 5EIS (8) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA C LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

45

LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS TEMIENDC EN CUENTA QUE EL TITULO DE
FORMACION ACADAMEICA EN COMERCIO INTERNACIONAL NO ES REQUERIO
EN LA CONVOCATORIA

45

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

NO CUMPLE, NO REGISTRA SOPORTE DOS ANOS CURSADOS Y APROBADOS
EN EDUCACION SUPERIO DE PREGRADO

47

LUZ MALLELY TRUJLLO JIMENEZ

NO CUMPLE, NO REGISTRA SOPORTE DE BAGHILLER ¥ DOS ANOS CURSADOS
Y APROBADOS EN EDUCAGION SUPERIO DE PREGRADO

48

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

NO CUMPLE REQUISITGS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERICR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACICN, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6} MESES DE EXPERIENCIA RELACICNADA O LABORAL.

REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA.

45

MICHAEL DAVID SUAREZ COJi

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANQS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLGGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

50

OSCAR ROJAS

NO CUMPLE REGUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHC.

2. SEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

51

PAULA ANDREA CABEZA NOVA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATCRIA.
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52

ROSA ISABEL CHALA MORALES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUGACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHG.

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA.

53

ROSA MILENA GONZaLEZ VERA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1, APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADC EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2, SEIS (8) MESES DE EXFERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA,

54

SANTIAGO GONZALEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA [NDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2, SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

55

SARA [SABEL ROJAS VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANGS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA Q LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

56

SARA NICOL PEREZ VARGAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL © SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO,

2. BEIS {6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

57

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

58

YEIMY YANET JURADO VERGARA

NQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACION DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

59

YENNY ANDREA ROJAS LECN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. APROBACICON DE DOS ANOS DE EDUCACION SUPERIOR DE PREGRADO EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD, INGENIERIA INDUSTRIAL O SISTEMAS,
PSICOLOGIA, DERECHO.

2. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.

REQUERIDO EN LA CONVOCATGRIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

60 |YESID GILEERTO QUIBANO ACOSTA 1. SEIS (6) MESES DE EXPERIENCIA RELACIONADA O LABORAL.
REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

Observacion: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidn e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA: LOS CERTIFICADOS DE EXPERIENCIA LABORAL DEBEN SER ADJUNTADCS CON RELACION DE FUNCIONES DESEMPERADAS.
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